
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
88 
9 

62 
7 

11 
8 

22 
95 
18 
15 
17 

Nome 
Poggi Enrico 
Ferrari Matteo 
Rampinelli Maurizio 
Guerreschi Andrea 
De Natale Riccardo 
Di Galante Alessandro 
Nicosia Carlo 
Bertelli Marco 
Mezzanzanica Marco 
Carangelo Bernardo 
Milanese Lucrezia 

Classe 
4T IAME 

4T IAME 

4T IAME 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

TILLOTSON 

Tempo Migliore 
1:01.958 
1:02.965 
1:03.010 
1:03.494 
1:03.495 
1:03.688 
1:04.111 
1:04.490 
1:04.744 
1:04.929 
1:06.167 

Diff 

1.007 
1.052 
1.536 
1.537 
1.730 
2.153 
2.532 
2.786 
2.971 
4.209 

Nel Giro 
8 
8 
6 
8 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/11/2024 10:24:06 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 6 
  PROVE CRONOMETRATE 

TILLOSTONE + 4T 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:10:40 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/11/2024 10:15 


